Протокол № 91/20061000206
рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для участия в запросе котировок в письменной форме на право заключения договора поставки лекарственных средств

г. Рузаевка                                                                                                                           «04» июня 2020 года
Состав котировочной комиссии:

	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна

Кворум имеется

Повестка дня
1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок                       № 50/20061000206 на право заключение договора поставки лекарственных средств (далее – заявка, запрос котировок соответственно).

2. Оценка (сопоставление) заявок на участие в запросе котировок.

3. Результаты оценки котировочных заявок участников.

По пункту 1 повестки дня
1.1  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Рузаевка» проводит запрос котировок № 50/20061000206.

Максимальная сумма: 105 617 (Сто пять тысяч шестьсот семнадцать) рублей 00 копеек.

Лимит договора 105 617 (Сто пять тысяч шестьсот семнадцать) рублей 00 копеек.
Для определения  начальной (максимальной) цены договора выбран метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка).
Перечень видов, объемов работ и материалов указан в Техническом задании.
К установленному в котировочной документации сроку вскрытия заявок для участия в запросе  котировок поступили заявки следующих участников:

	Наименование Участника
	Ценовое предложение участника

	ООО «Тройка фарм», ИНН 1328013394
	105 600,00 рублей, в т.ч. НДС – 9 600,00 рублей

1.2 По итогам рассмотрения организатором заявки участника, представленных для участия в запросе котировок № 50/20061000206 на соответствие участника обязательным требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявке документов требованиям котировочной документации (за исключением квалификационных требований, требований технического задания котировочной документации), установлено, что котировочная заявка ООО «Тройка фарм» не соответствует обязательным требованиям котировочной документации (не представлены документы качества в составе котировочной заявке).
По пункту 2 повестки дня

Оценка (сопоставление) заявок участников не проводится в связи с не соответствием участника обязательным требованиям котировочной документации.

По пункту 3 повестки дня
По итогам рассмотрения и оценки (сопоставлению) котировочных заявок участников, представленных для участия в запросе котировок № 48/20061000046, принято решение:

3.1. Считать котировочную процедуру несостоявшейся в соответствии с подпунктом 3 пункта 306 Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденным приказом Центральной дирекции здравоохранения от 02.04.2018г. №ЦДЗ-35.

3.2. Провести повторно запрос котировок в соответствии с «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденным приказом Центральной дирекции здравоохранения от 02.04.2018г. №ЦДЗ-35.

3.3. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок подлежит размещению и рассмотрению на официальном сайте больницы: www.nuz-ruzaevka.ru.
Подписи:

	Председатель комиссии

	Прохорова Наталья Николаевна

	Члены комиссии

	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии

	Резепова Елена Анатольевна